
 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 14.07.2017 
Sejmuto z úřední desky dne: 31.12.2017 
Zveřejnění bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 

1 
 

 
NAŘÍZENÍ č. 2/2017, tržní řád 

 
Rada města Lanškroun se na svém zasedání dne 26.06.2017 usnesením č. 357/RM/2017 usnesla 
vydat na základě ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto Nařízení č. 2/2017, 
kterým se mění příloha č. 2  Nařízení města č. 3/2015, tržní řád (dále jen „nařízení“) 
 
 

Článek 1  

Předmět nařízení 

Tímto nařízením se doplňuje a mění příloha č. 2 Nařízení města Lanškroun č. 3/2015, tržní řád (dále jen 
„tržní řád“), a to následovně: 
 
Příloha č. 2 tržního řádu nově zní: 

Vymezení lokalit určených pro restaurační předzahrádky 

ul. B. Němcové před čp. 124  

Pivovarské náměstí u čp. 559  

nám. J. M. Marků před čp. 80  

ul. K. Světlé před čp. 83 

nám. A. Jiráska před čp. 4  

ul. Strážní před čp. 62  

ul. Purkyňova před čp. 104 

ul. Nádražní u čp. 964  

ul. Komenského u čp. 15 

ul. Dobrovského u čp. 977 

ul. 28. října před čp. 30 

ul. 5. května před čp. 151 – s platností do 31.12.2017 a v rozsahu jednoho stolu o maximálním rozměru 3 
x 1,5 m 
 

Článek 2 

 Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni vyhlášení. 
 

 
 



 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 14.07.2017 
Sejmuto z úřední desky dne: 31.12.2017 
Zveřejnění bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 

1 
 

 

 
  

 

….………….  

Mgr. Radim Vetchý 
starosta 

 

 

……………… 

Miloš Smola 
místostarosta 


